Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

[ §
AS 4050.722
Sbavatore

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.722 - Sbavatore

Utilizzabile per sbavare fori e bordi. Lame rettificate su entrambi i lati e verniciate, per un risultato

di taglio duraturo.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura

Diametro impugnatura
Lunghezza impugnatura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2025

AS 4050.722

Il bloccaggio della lama in acciaio pu0 essere radiale o assiale a

seconda delle necessita
Lama in acciaio rettificata su entrambi i lati
B32P PVD TiN

Frese a shavare, impiego universale, per fori e bordi.

La lama assume automaticamente la posizione ottimale
Lunghezza porta-lama regolabile

Maneggevolezza e praticita

Sbavature facilitate

Forma dell'impugnatura ergonomica

Parte interna impugnatura: plastica dura

Impugnatura: plastica morbida altamente flessibile
Portalama: acciaio

Lama: lama in acciaio temprato, con rivestimento in PVD TiN
(nitruro di titanio)

Maniglia: nero e rosso

Maniglia
Supporto lame
Incl. lama di ricambio

28 mm
110 mm
1 pz.
0.07
0.088

82055980



Caratteristiche

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177950436
EC001509
EC001509

21040803



