

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4050.722**

**Sbavatore**

Stato: 7/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.722 - Sbavatore

Utilizzabile per sbavare fori e bordi. Lame rettificate su entrambi i lati e verniciate, per un risultato di taglio duraturo.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.722
Esecuzione	Il bloccaggio della lama in acciaio può essere radiale o assiale a seconda delle necessità Lama in acciaio rettificata su entrambi i lati B32P PVD TiN
Descrizione prodotto	Frese a sbavare, impiego universale, per fori e bordi.
Vantaggi	La lama assume automaticamente la posizione ottimale Lunghezza porta-lama regolabile Maneggevolezza e praticità Sbavature facilitate Forma dell'impugnatura ergonomica
Materiale	Parte interna impugnatura: plastica dura Impugnatura: plastica morbida altamente flessibile Portalama: acciaio Lama: lama in acciaio temprato, con rivestimento in PVD TiN (nitruro di titanio)
Colore	Maniglia: nero e rosso
Parti incluse nella fornitura	Maniglia Supporto lame Incl. lama di ricambio
Diametro impugnatura	28 mm
Lunghezza impugnatura	110 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.07
Peso lordo	0.088
Codice tariffa doganale	82055980

## Caratteristiche

---

EAN	4028177950436
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	21040803

---